
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula – Pola ( Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 21. srpnja 2025. godine, 
donosi

ODLUKU
o donaciji opreme

Članak 1.

Predmet ove Odluke je donacija opreme, ukupno 1500 komada plastičnih sjedalica 
demontiranih prilikom obnove tribina na ŠRC Uljanik.
Plastične sjedalice doniraju se kako slijedi:

- Općini Marčana OIB: 34665962557, Marčana 158 - 500 komada 
- Općini Svetvinčenat OIB: 79825866723, Svetvinčenat 47 - 500 komada 
- Općini Ližnjan OIB: 06978590361, Krasa 7 - 500 komada.
-

Članak 2.

Sjedalice se doniraju u viđenom stanju te Grad Pula – Pola ne odgovara za eventualne 
nedostatke.

Članak 3.

Prilikom primopredaje opreme iz članka 1. ove Odluke sačinit će se primopredajni zapisnik.

Članka 4.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donošenja.

KLASA:940-03/25-01/415
URBROJ:2163-7-05-0432-25-2
Pula, 21. srpanj 2025.

                                                                          GRADONAČELNIK
   Peđa Grbin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Članak 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 
60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-
pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članak 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 
i 5/21) predstavlja pravni temelj za donošenje ovog akta. 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke o donaciji opreme – plastičnih sjedalica preostalih nakon 
izvršenog uređenja – obnove tribina ŠRC Uljanik prema iskazanom interesu susjednih jedinica 
lokalne samouprave i to Općine Marčana, Općine Ližnjan i Općine Svetvinčenat radi ponovne 
uporabe. 
 

PRIKAZ STANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Člankom 61. Statuta Grada Pula – Pola ( Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) između ostaloga propisano je da Gradonačelnik 
u obavljanju izvršne vlasti upravlja nekretninama, pokretninama i imovinskim pravima u 
vlasništvu Grada Pule u skladu sa zakonom, ovim Statutom i općim aktom Gradskog vijeća  
 
Slijedom svega navedenoga, predlaže se donošenje ove Odluke. 
 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu Odluke nije potrebno financijska sredstva osigurati u Proračunu Grada Pula - Pola. 

 

Pripremio: Zlatko Džananović, univ.mag.iur. 

 

PROČELNICA 
 Nataša Simonelli, univ.mag.iur. 

 


